
 

strana 1 z 14 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na schválení programu 56. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 56. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 56. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 25/16 – zvýšení rozpočtu o sponzorské dary 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o uzavření sponzorské smlouvy na nákup věcného daru pro Jakuba 
Kunčického 

 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 25/16 - zvýšení rozpočtu MČ Praha - Běchovice na rok 

2016 o sponzorské dary ve výši 5 000,- Kč  

 zvýšení příjmů ve výši 5 000,- Kč  
   OdPa 6112 – zastupitelstva obcí 

   pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary, 5 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 5 000,- Kč  

   odPa 6112 – zastupitelstva obcí 

 pol. 5194 – věcné dary, 5 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 25/16  
Termín:   14.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 26/16  

 



 

strana 2 z 14 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 2219 – opravy komunikací 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 26/16 přesun prostředků: 
  snížení výdajů ve výši 100 000,- Kč  

   OdPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 100 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 100 000,- Kč  

   OdPa 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

 Pol. 5171 – Opravy a udržování, 100 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 26/16 

Termín:    14.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 27/16  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o výnosu z prodeje nemovitého majetku ve výši 2 440 800,- Kč  
b) návrh rozdělení finančních prostředků (dle Zásad č. 1/2016 pro nakládání 

s finančními prostředky z prodeje nemovitostí): 
 60 % bude využito na nákup nemovitostí a investiční činnost - 1 464 400,- Kč  
 20 % bude využita na splátky úvěrů – 488 200,- Kč 

 20 % bude převedeno do Fondu rozvoje a rezerv – 488 200,- Kč 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rozpočtovým opatřením č. 27/16 navýšením příjmů a výdajů: 

  zvýšení příjmů ve výši 2 440 800,- Kč  

   OdPa 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

   Pol. 4131 – převody z vlast. fondů hospodářské činnosti, 2 440 800,- 
Kč 
 

 zvýšení investičních výdajů ve výši 1 464 400,- Kč  
   OdPa 3113 – Základní školy 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 450 000,- Kč (investiční akce 
Zvýšení kapacity varny, výdejny jídel a rekonstrukce kotelny ZŠ) 

   OdPa 3412 – Sportovní zařízení v majetku obce 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby,  200 000,- Kč (rekonstrukce 
sportovní haly č.p. 536 - studie)  

   OdPa 3699 – Ost.zálež.bydlení, komun.služeb a úz.rozv.,  

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 814 400 Kč,- (investiční akce PD a 
rekonst. Objektu Kulturní památka Stará pošta) 

 

 převod do Fondu rozvoje a rezerv ve výši 488 200,-  Kč (ÚZ 10)  

   OdPa 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

 Pol. 4134 – Převody z rozpočtových účtů, 488 200,-  Kč 
(Konsolidovaná položka) 



 

strana 3 z 14 

 
 Pol. 5344 – Převody vlastním rozpočtovým účtům, 488 200,- Kč 

(Konsolidovaná položka) 

 Pol. 8115 – změna stavu na bankovních účtech, 488 200,- Kč 
 

 změna financování ve výši 488 200,- Kč  

 Pol. 8124 – Uhrazené splátky z půjček, 488 200,- Kč (mimořádná 
splátka úvěru) 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro jednání ZMČ 

Termín:    21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na schválení mimořádné splátky úvěru  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o stavu splátek úvěrů 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s mimořádnou splátkou úvěru v celkové výši  488 200,- Kč k 20.10.2016, která 

bude použita následujícím způsobem:  

 k mimořádné splátce úvěru od České spořitelny a.s. vedeného pod číslem 
10252/12/LCD 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro jednání ZMČ 

Termín:   21.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu žádosti o dotaci organizace Sociální služby Běchovice, z.ú. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost organizace Sociální služby Běchovice, z.ú. o dotaci z rozpočtu MČ Praha – 

Běchovice ve výši 81 337,- Kč na pořízení technického vybavení pro zajištění 

bezpečnosti obyvatel DPS a provoz organizace (kamerový systém a poplachové 

zařízení budov – instalace požárních hlásičů) 

  
II. SOUHLASÍ 

a) s poskytnutím dotace a uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

organizaci Sociální služby Běchovice, z.ú. z rozpočtu MČ Praha – Běchovice ve 



 

strana 4 z 14 

 
výši 81 337,- Kč na pořízení technického vybavení pro zajištění bezpečnosti 

obyvatel DPS a provoz organizace v návaznosti na kladné vyřízení žádosti o 

přidělení účelové dotace na výměnu oken a dveří z rozpočtu hl. m. Prahy  

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM připravit materiál pro zasedání ZMČ  

Termín:    21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 7/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 
k návrhu na schválení Programu podpory kultury a sportu na území MČ Praha – 

Běchovice pro rok 2017 (grantový program) 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Programu podpory kultury a sportu na území MČ Praha – Běchovice pro 

rok 2017 (grantový program) 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením Programu podpory kultury a sportu na území MČ Praha – 
Běchovice pro rok 2017 (grantový program)  

 

III. UKLÁDÁ  

a) starostovi předložit schválený materiál na nejbližším zasedání ZMČ 

Termín:   21.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s objednáním opravy poškozeného zábradlí u Českobrodské ulice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti provedení kompletní opravy poškozeného zábradlí u 

Českobrodské ulice před č.p. 25 
b) nabídku firmy Bohumil Urban, IČ 75197006, na opravu zábradlí v celkové výši  

51 001,- Kč včetně DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním kompletní opravy poškozeného zábradlí u Českobrodské ulice u 
firmy Bohumil Urban, IČ 75197006, s místem podnikání K Železnici 320, Praha 9 

– Běchovice, v celkové výši 51 001,- Kč včetně DPH  

 



 

strana 5 z 14 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

Termín:    21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smluv o provozu a údržbě veřejného a slavnostního 

osvětlení v Parku běžců a návrhu na souhlas s podáním žádosti o odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy - osvětlení v Parku běžců  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě uzavření smluv na provoz a údržbu nového veřejného 
osvětlení v Parku běžců 

b) předložené návrhy smluv o provozu a údržbě veřejného a slavnostního osvětlení 

od společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 

142 01 Praha 4, IČ: 25751018 

c) návrh starosty na souhlas s podáním žádosti o odejmutí správy svěřených věcí 

z vlastnictví hlavního města Prahy - osvětlení v Parku běžců  
 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením smluv na provoz a údržbu veřejného a slavnostního 

osvětlení v Parku běžců ve znění návrhů 

b) s podáním žádosti o odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města 

Prahy - osvětlení v Parku běžců  
 

III. SCHVALUJE 

a) uzavření těchto smluv se společností, ELTODO-CITELUM, s.r.o., se sídlem 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25751018: 

 2 smluv o provozu a údržbě veřejného osvětlení v celkové ceně 388,- Kč bez 
DPH/měsíc, tj. 470,-  Kč vč. DPH/měsíc (stožáry) 

 smlouvy o provozu a údržbě slavnostního osvětlení v ceně 1 184,- Kč bez 

DPH/měsíc tj. 1 433,- Kč vč. DPH/měsíc (zvonička) 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpisy výše uvedených smluv 
Termín:   12.9.2016 

b) vedoucímu OESM připravit materiál ve věci odejmutí osvětlení v Parku běžců ze 

správy MČ Praha - Běchovice k projednání na ZMČ 

Termín:   21.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 10/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba 

zeleně v městské části Praha – Běchovice v období 2016 – 2018“ 



 

strana 6 z 14 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Údržba zeleně v městské části Praha – Běchovice v období 2016 – 2018“ na 

údržbu zeleně v městské části Praha – Běchovice 

b) nabídku společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 

1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26500086, na administraci výběrového 

řízení v ceně  29 000,- Kč, bez DPH, tj. 35 090,- Kč vč. DPH 

c) znění zadávací dokumentace vč. znění návrhu rámcové smlouvy na údržbu 
zeleně pro vyhlášení veřejné zakázky 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba zeleně v 

městské části Praha – Běchovice v období 2016 – 2018“  
b) s objednáním administrace veřejné zakázky u společnosti Finanční poradenství, 

s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26500086, 

v ceně 29 000,- Kč, bez DPH, tj. 35 090,- Kč vč. DPH 

 

III. SCHVALUJE 

a) znění zadávací dokumentace vč. znění návrhu rámcové smlouvy na údržbu 
zeleně pro vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit v souladu s nabídkou ze dne 7.9.2016, u společnosti 

Finanční poradenství, s.r.o., vyhlášení výběrového řízení s názvem „Údržba 
zeleně v městské části Praha – Běchovice v období 2016 – 2018“ 

                 Termín:   14.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s výběrem zhotovitele a uzavřením Kupní smlouvy na základě 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vstupní portály pro budovy 564 a 

557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.) II.“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a doporučení hodnotící komise pro 

veřejnou zakázku „Vstupní portály pro budovy 564 a 557 (Sociální služby 

Běchovice, z.ú.) II.“ 

b) seznam hodnocených nabídek: 

 ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o., U Blaženky 2155/18, 
150 00 Praha 5, IČ: 44846444 

 TELECON SERVIS spol. s r.o., Kubíkova 1180/9, 182 00 Praha 8, 

IČ: 45799270 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek a s doporučením hodnotící komise 
b) s výsledným pořadím hodnocených nabídek: 

1. ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o., U Blaženky 2155/18, 

150 00 Praha 5, IČ: 44846444 



 

strana 7 z 14 

 
2. TELECON SERVIS spol. s r.o., Kubíkova 1180/9, 182 00 Praha 8, 

IČ: 45799270 

 

III. SCHVALUJE 

a) uzavření Kupní smlouvy pro veřejnou zakázku „Vstupní portály pro budovy 564 a 
557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.) II.“ se společností ASSA ABLOY Entrance 

Systems, spol. s r.o., U Blaženky 2155/18, 150 00 Praha 5, IČ: 44846444, v ceně 

346 000,- Kč bez DPH 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpis Kupní smlouvy 
Termín:    14.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 12/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem bytu a na uzavření smlouvy na 

pronájem bytu č. 2/153 v nemovitosti č.p. 2, Praha - Běchovice s vybraným zájemcem  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky  
 

II. VYHODNOCUJE 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky k uzavření smlouvy o nájmu 

bytu č. 2/153 o dispozici 2+kk v nemovitosti č. p. 2 v k. ú. Běchovice, a to takto: 

 bylo doručeno 9 obálek 

 bylo posouzeno 7 nabídek, které splnily všechny formální náležitosti přihlášky 
 bylo hodnoceno 7 přihlášek 

 

III. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 2 v k. ú. Běchovice na dobu 

určitou 1 roku: 

 k bytu č. 2/153 o dispozici 2+kk domu č. p. 2 s Zdeňkou Rödlovou, nar. 
17.5.1963, trvale bytem Jívanská 647/10, Praha 9, za sjednanou cenu 

základního nájemného ve výši 135,- Kč/měsíčně/m² podlahové plochy bytu 

b) k základnímu nájemnému bude v souladu se zněním veřejné výzvy připočteno 

nájemné za zařizovací předměty konkrétního bytu 

c) pokud nedojde z důvodů ležících na zájemci k uzavření smlouvy o nájmu bytu 
do 30-ti dnů od doručení výzvy pronajímatele k uzavření smlouvy, bude bez 

dalšího byt nabídnut dalšímu uchazeči v pořadí nebo zařazen do dalšího kola 

veřejné nabídky 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucí OESM  připravit smlouvu na pronájem bytu č.  2/153 v nemovitosti č.p. 
2, Praha – Běchovice, s vybraným zájemcem a zajistit jejich podpis 

Termín:   do 30-ti dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy zájemci 

b) vedoucímu OESM informovat uchazeče o rozhodnutí RMČ 

Termín:   13.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 8 z 14 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem bytu a na uzavření smlouvy na 

pronájem bytu č. 2/161 v nemovitosti č.p. 2, Praha - Běchovice s vybraným zájemcem  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky  
 

II. VYHODNOCUJE 
a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky k uzavření smlouvy o nájmu bytu 

č. 2/161 o dispozici 2+kk v nemovitosti č. p. 2 v k. ú. Běchovice, a to takto: 

 bylo doručeno 8 obálek 

 bylo posouzeno 7 nabídek, které splnily všechny formální náležitosti přihlášky 

 bylo hodnoceno 7 přihlášek 

 
III. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 2 v k. ú. Běchovice na dobu 

určitou 1 roku: 

 k bytu č. 2/161 o dispozici 2+kk domu č. p. 2 s Martinou Knížkovou, nar. 

14.8.1981, trvale bytem Ke Kolodějům 96, Praha – Běchovice, za sjednanou 
cenu základního nájemného ve výši 155,- Kč/měsíčně/m² podlahové plochy 

bytu 

b) k základnímu nájemnému bude v souladu se zněním veřejné výzvy připočteno 

nájemné za zařizovací předměty konkrétního bytu 

c) pokud nedojde z důvodů ležících na zájemci k uzavření smlouvy o nájmu bytu do 

30-ti dnů od doručení výzvy pronajímatele k uzavření smlouvy, bude bez dalšího 
byt nabídnut dalšímu uchazeči v pořadí nebo zařazen do dalšího kola veřejné 

nabídky 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucí OESM připravit smlouvu na pronájem bytu č.  2/161 v nemovitosti č.p. 
2, Praha – Běchovice, s vybraným zájemcem a zajistit jejich podpis 

Termín:    do 30-ti dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy zájemci 

b) vedoucímu OESM informovat uchazeče o rozhodnutí RMČ 

                 Termín:    13.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem bytu a na uzavření smlouvy na 

pronájem bytu č. 2/266 v nemovitosti č.p. 2, Praha - Běchovice s vybraným zájemcem  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky  



 

strana 9 z 14 

 
 

II. VYHODNOCUJE 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky k uzavření smlouvy o nájmu bytu 

č. 2/266 o dispozici 1+kk v nemovitosti č. p. 2 v k. ú. Běchovice, a to takto: 

 byly doručeno 5 obálek 
 byly posouzeny 4 nabídky, které splnily všechny formální náležitosti přihlášky 

 byly hodnoceny 4 přihlášky 

 

III. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 2 v k. ú. Běchovice na dobu 

určitou 1 roku: 
 k bytu č. 2/266 o dispozici 1+kk domu č. p. 2 s Veronikou Plodrovou, nar. 

19.3.1977, trvale bytem Nad Rybníkem 156, Praha – Dolní Počernice, za 

sjednanou cenu základního nájemného ve výši 141,- Kč/měsíčně/m² 

podlahové plochy bytu 

b) k základnímu nájemnému bude v souladu se zněním veřejné výzvy připočteno 
nájemné za zařizovací předměty konkrétního bytu 

c) pokud nedojde z důvodů ležících na zájemci k uzavření smlouvy o nájmu bytu do 

30-ti dnů od doručení výzvy pronajímatele k uzavření smlouvy, bude bez dalšího 

byt nabídnut dalšímu uchazeči v pořadí nebo zařazen do dalšího kola veřejné 

nabídky 

 
IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucí OESM připravit smlouvu na pronájem bytu č.  2/266 v nemovitosti č.p. 

2, Praha - Běchovice s vybraným zájemcem a zajistit jejich podpis 

Termín:   do 30-ti dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy zájemci 

b) vedoucímu OESM informovat uchazeče o rozhodnutí RMČ 
Termín:   13.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 15/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s prodejem pozemku parc.č. 1456 v k.ú. Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost manželů Miluše a Františka Teplanových, bytem K Jalovce 472, Praha - 
Běchovice, o odkoupení pozemku parc.č. 1456 v k.ú. Běchovice, za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 274 950,- Kč 

b) znalecký posudek o ceně obvyklé na pozemek parc.č. 1456 v k.ú. Běchovice, 

zpracovaný Ing. Růžičkou 26.6.2015 

c) záměr č. 10/2016 

 
II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením kupní smlouvy s manželi Miluší a Františkem 

Teplanovými na pozemek parc.č. 1456 v k.ú. Běchovice, v ceně 274 950,- Kč  

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM připravit materiál pro nejbližší zasedání ZMČ 

                  Termín:    21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 10 z 14 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením dohody o narovnání a o převodu nemovitostí s paní 

Marcelou Lédlovou 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o průběhu jednání s paní Marcelou Lédlovou ve věci užívání 

pozemků parc.č. 227/2 a 228/2 v k.ú. Běchovice, a o jejím prokazatelném 

právním nároku na tyto pozemky 

b) návrh Dohody o narovnání a o převodu nemovitostí za cenu ve výši 
prokazatelných nákladů městské části vzniklých v souvislosti s přípravou 

převodu nemovitostí (náklady na vypracování znaleckého posudku, na právní 

služby a odvod daně z nabytí) zpracovaný smluvní AK 

 

II. SOUHLASÍ 
a) se zněním a uzavřením Dohody o narovnání a o převodu nemovitostí s paní 

Marcelou Lédlovou, bytem Na Spáleništi 445, Praha – Běchovice, a to těchto 

pozemků: 

 parc.č. 227/2 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 9 m2, k.ú. Běchovice 

 parc.č. 228/2 – zahrada o výměře 92 m2, k.ú. Běchovice 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit materiál pro nejbližší zasedání ZMČ 

                  Termín:    21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/056/16 
ze dne 7.9.2016 

 

k návrhu na provedení oprav závad komínů v objektech v ulici Mladých Běchovic č.p. 

252 a č.p. 254 ve správě MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha - Běchovice  
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o zjištěných závadách při revizi spalinových cest poř.č. 9-558/2015/12 

b) informaci o nutnosti provést opravy komínů s připojenými spotřebiči na tuhá 

paliva v objektech ve správě MČ Praha – Běchovice v ulici Mladých Běchovic č.p. 
252 a č.p. 254 na základě zjištění při revizi 

c) nabídky firmy Kominictví Šalounová s.r.o., se sídlem Na Břehu 31, 

190 00 Praha 9, IČ: 27579026, v souhrnné ceně 91 712,50 Kč za objekt č.p. 252 

a souhrnné ceně 126 040,- Kč za objekt č.p. 254, tj. celková cena za oba objekty  

217 752,50 Kč vč. DPH 15% 

d) varianty změny systémů zdrojů tepla na základě Studie zdrojů tepla pro BD 
Mladých Běchovic č.p. 252 a 254 zpracované společností Metroprojekt Praha a.s.  

ze září 2016  

 



 

strana 11 z 14 

 
II. SCHVALUJE 

a) provedení opravy závad komínů s připojenými spotřebiči na tuhá paliva 

v souladu s nabídkami firmy Kominictví Šalounová s.r.o., se sídlem Na Břehu 31, 

190 00 Praha 9, IČ: 27579026, v souhrnné ceně 91 712,50 Kč za objekt č.p. 252 

a souhrnné ceně 126 040,- Kč za objekt č.p. 254, tj. celková cena za oba objekty  
217 752,50 Kč vč. DPH 15% 

 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zajistit objednání opravy dotčených komínů a zajistit realizaci 

                 Termín:    30.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/056/16 
ze dne 7.9.2016 

  

k návrhu na schválení zpracování studie rekonstrukce objektu č.p. 536 – sportovní 

hala Chanos 

  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě zpracování studie rekonstrukce objektu č.p. 536 – sportovní 

hala Chanos 
b) nabídku společnosti KVS Projekt s.r.o. na zpracování studie rekonstrukce 

objektu č.p. 536 – sportovní hala Chanos, projektu v rozsahu technické zprávy, 
situace a výkresové části ve formátu A3 a průzkumu materiálového složení 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním studie rekonstrukce objektu č.p. 536 – sportovní hala Chanos v 

rozsahu technické zprávy, situace a výkresové části ve formátu A3 a průzkumu 

materiálového složení, dle nabídky společnosti KVS Projekt s.r.o., se sídlem 5. 
května 798/62, 140 00 Praha 4, IČ 26476568, v ceně 173 030,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku KVS Praha s.r.o. po schválení 

rozpočtového krytí (RO 27/2016) 
Termín:   30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 19/056/16 
ze dne 7.9.2016 

  

k návrhu na souhlas s opravou dámských WC v objektu Richtrova č.p.536 - areál 
SC Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě opravy dámských WC v objektu Richtrova č.p. 536, 



 

strana 12 z 14 

 
areál SC Běchovice 

b) nabídku firmy Tomáš Hrubý, IČ: 68883340, na opravu dámských WC v objektu 

Richtrova č.p. 536, v celkové ceně 139 100,- Kč (není plátce DPH) 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním opravy dámských WC v objektu č.p. 536 v areálu SC Běchovice, 

Richtrova ulice, v souladu s předloženou nabídkou firmy Tomáš Hrubý, 

IČ: 68883340, se sídlem Mladých Běchovic 2, Praha - Běchovice, v celkové ceně  

139 100,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

Termín:   14.9.2016  

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/056/16 
ze dne 7.9.2016 

  

k návrhu na souhlas s nákupem techniky pro údržbu zeleně 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě nákupu techniky na údržbu zeleně v MČ Praha – 

Běchovice 

b) nabídku firmy Marek Vodrážka, IČ: 61003387, se sídlem Káranská 345/20, 

Praha - Malešice, na dodávku vyvětvovací pily HT 101 STIHL vč. náhradních 

řetězů 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s nákupem vyvětvovací pily od firmy Marek Vodrážka, IČ: 61003387, v ceně dle 

předložené nabídky: 

 1x typ STIHL HT 101 + 3x řetěz        celková cena 17 380,- Kč včetně DPH 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit vystavení objednávky a nákup 

Termín:   14.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 21/056/16 

ze dne 7.9.2016 
  

k návrhu na souhlas s nákupem vybavení pro potřeby JSDH Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě nákupu vybavení pro potřeby JSDH Běchovice 

b) nabídku firmy Pavel Zábran, IČ: 18455867, se sídlem Poděbradova 790/44, 



 

strana 13 z 14 

 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na dodávku čerpadel s plovákem 

c) nabídku firmy Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, se sídlem Královský 

Vršek 42, 586 01 Jihlava, na dodávku PROUDNICE Rambojet, 4 ks smáčedel 

RYROCOM TS TURBO a 2 ks hadic TECHMATEX  10 m  

 
II. SOUHLASÍ 

a) s nákupem čerpadel od firmy Pavel Zábran, IČ: 18455867, v ceně dle předložené 

nabídky: 

 2 ks čerpadlo SGK 104 P          

v celkové ceně 14 856,- Kč včetně DPH 

b) s nákupem od firmy Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, v ceně dle 
předložené nabídky: 

 1 ks PROUDNICE Rambojet 

 4 ks smáčedel RYROCOM TS TURBO 

 2 ks hadic TECHMATEX  10 m 

v celkové ceně 15 549,- Kč včetně DPH 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit vystavení objednávky a realizaci 

Termín:    14.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 22/056/16 

ze dne 7.9.2016 
  

k návrhu na zadání celoměstsky významné změny Z 2883/00 a k textu „Memoranda 

městských částí za dostavbu Počernické tangenty“  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty MČ Praha – Dubeč o podaném návrhu zadání změny ÚP 

Z 2883/00 hl. m. Prahy, v lokalitě Praha – Dubeč Sever na pozemcích parc. č.  

1856/52, 1856/38 a dalších v k.ú. Dubeč, dle studie ZMSP Dubeč Sever, 

Aktualizace 07/2015 

b) informaci starosty o textu „Memoranda městských částí za dostavbu Počernické 
tangenty“ 

c) navržené dopravní řešení a napojení lokality na nadřazenou dopravní síť 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s textem „Memoranda městských částí za dostavbu Počernické tangenty“ 
 

III. NEMÁ NÁMITEK 

a) k návrhu změny ÚP hl. m . Prahy Z 2883/00 – na pozemcích parc. č.  1856/52, 

1856/38 a dalších v k.ú. Dubeč, na zónu malého a středního podnikání Dubeč 

Sever, dle studie ZMSP Dubeč Sever, Aktualizace 07/2015 
 

IV. POŽADUJE 

a) provedení posouzení vlivu na životní prostředí (EIA) ve fázi územních řízení na 

jednotlivé objekty 
 

V. UKLÁDÁ 
a) vedoucí OESM zaslat usnesení RMČ Odboru stavebnímu a územního plánu 

MHMP a rovněž IPR hl. m. Prahy 

Termín:   do 15.9.2016 



 

strana 14 z 14 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 23/056/16 
ze dne 7.9.2016 

  

k návrhu programu 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice dne 21.9.2016 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na svolání 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 

21.9.2016 
b) návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem programu 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 

21.9.2016 dle předloženého návrhu  
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění termínu konání zasedání ZMČ včetně 

plánovaného programu v souladu s jednacím řádem 

                 Termín:    14.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 
 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 24/056/16 

ze dne 7.9.2016 
 

k návrhu na zadání zpracování prezentačního videa MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na zpracování prezentačního videa MČ Praha – Běchovice 

b) nabídku společnosti HELIRECORD s.r.o., IČ: 28389603, se sídlem Praha 6 - 

Vokovice, Tibetská 806/2, na filmové práce a postprodukce ve výši 48 000,- Kč 
bez DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním prezentačního videa MČ Praha – Běchovice u společnosti 

HELIRECORD s.r.o., IČ: 28389603, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Tibetská 

806/2, na filmové práce a postprodukce za cenu 48 000,- Kč bez DPH 
 

III. UKLÁDÁ   

a) asistence starosty vystavit objednávku a zajistit realizaci  

Termín:    30.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


